
 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

 E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

 

 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh 

 
Dodavatel: 

 

Jiří Nýdecký 
Smetanova 36 

789 01  Zábřeh 
 

IČ: 66948789 

DIČ: CZ6503032514 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

NAŠE ZN.: 218/9/17/7000 

  

VYŘIZUJE:  

Jan Theimer 

 

DATUM:  14. 6. 2017 
 

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 
218/9/17/7000  

Objednáváme u Vás dodatečné stavební práce  v prostorách hygienického zařízení v III. NP budovy 

1 MěÚ v Zábřehu v rozsahu  dle Vaší cenové nabídky ze dne 13.06.2017. Cenová nabídka je nedílnou 
součástí této objednávky.  

 
Jedná se o rozšíření o kompletní opravu o prostory sprchového koutu a předsíňky, dále o demontáže 

sádrokartonových příček v hyg. zařízení, zhotovení výztuže pro uchycení desek KERDI - Board a SDK, 

zhotovení TI z minerální vlny, opláštění z desek  KERDI - Board a  impregnovaného SDK, zhotovení 
obkladů a dlažeb a všechny související práce vč. likvidace vybouraných stavebních hmot a uložení na 

skládku. 
 

Termín provedení: do 30.06.2017 
Záruka za jakost: 36 měsíců 

 

Ujednání o ochraně důvěrných informací: 
1.Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace a dokumenty, které získaly od druhé smluvní 

strany nebo které v průběhu plnění smlouvy získají, budou udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke 
svému finančnímu či jinému prospěchu ani ve prospěch nebo potřeby třetí osoby, nezpřístupní je 

třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto 

informace a materiály k jiným účelům než k plnění smlouvy či objednávky. 
2. Zhotovitel je odpovědný i za neúmyslné zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně. 

3.Zhotovitel nebude bez vědomí a souhlasu objednatele pořizovat žádné kopie informací a 
dokumentů, k nimž získá byť jen náhodně přístup v souvislosti s plněním této smlouvy či 

objednávky. 
4. Zhotovitel si je vědom toho, že při plnění této smlouvy či objednávky může přijít do styku s 

osobními a citlivými údaji podléhajícími ochraně podle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, nebo s utajovanými skutečnostmi podle 
zákona. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném 

znění, a nese plnou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních 
předpisů. 

5. Zhotovitel se zavazuje seznámit s tímto ustanovením všechny své zaměstnance, subdodavatele a 

jiné osoby, které budou zhotovitelem použity pro plnění této smlouvy či objednávky. Zhotovitel se 
zavazuje zajistit, aby osoby uvedené v předchozí větě plnily povinnosti podle tohoto ustanovení ve 

stejném rozsahu jako zhotovitel. 
6. Objednatel má právo provést kontrolu znalosti tohoto ustanovení u zhotovitele, jeho 

zaměstnanců, subdodavatelů a jiných osob, které zhotovitel užije k plnění této smlouvy či 

objednávky. Pokud objednatel zjistí u některé osoby uvedené v předchozí větě neznalost tohoto 
ustanovení, oznámí tuto skutečnost zhotoviteli, který je v takovém případě povinen bez zbytečného 

odkladu přestat takovou osobu užívat pro plnění této smlouvy či objednávky. 

 



 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

 E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Strana 2 

 

 
 
Předmět objednávky  Množství Jednotka Cena za jedn.  Předp.cena (Kč) 
 

1.stavební práce-budova 1 MěÚ 

opravy hyg_zařízení ve 3. NP - 
smluvní cena 

    

Cena bez DPH   64.884,00 

Sazba DPH 21 %   
    

 

Převezme: Jan Theimer,  
Termín dodání: 30. 6. 2017  

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
 

Fakturační údaje:   
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

 

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 
Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Na faktuře vždy uvádějte 

číslo objednávky 218/9/17/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: Výši daně je povinen 
doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 
 
Údaj k zajištění finanční kontroly: 
Cena vč. DPH 78 509,83 Kč  

S pozdravem 
      Objednávka byla akceptována dne:  19.06.2017 

   
 

 

Ing. Petr Košťál, v. r. 
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj  Uz    Np   OrJ  Ka OrgC 

61 71 51 71 0   0     0    9810 0  5110 

 
Správce rozpočtu:  .......................................................................  


